
Målgrupp
•	 För dig som är allmänt intresserad av 	
	 agile och vill veta vad som behövs göras 	
	 för att det skall fungera.
•	 Du som är chef, ledare, kund eller 	 	
	 beställare. 
•	 För dig som är projektledare / Scrum 		
	 Master och vill tillgodogöra dig ett 
	 lednings- och beställarperspektiv. Du 	
	 kanske funderar på om agile är något för 	
	 din organisation eller om en utbildning 	
	 motsvarande ”Certified Agile Master” är 	
	 något för din egen del.
•	 Du som är agile coach, verksamhets-		
	 utvecklare, projektkontoransvarig eller 	
	 liknande. 
•	 Seminariet bör även vara intressant för 	
	 dig som arbetat i ett Scrum (agile) projekt 	
	 utan djupare formell utbildning och vill 	
	 jämföra din verklighet med definitionen.

Tid, plats och pris
Frukostmöterna genomförs i Stockholm, 
Götborg och Malmö. Läs mer på 	
www.dfkompetens.se/superfart

Frågor
Kontakta Christina Nilsson på 	
Dataföreningen Kompetens, 	
tel 08-510 638 87, 	
mail christina.nilsson@dfkompetens.se 	
eller Per-Magnus Skoogh på mPeira,	
tel 070-888 45 54

Affärsnytta med superfart!
- den agila vägkartan

Vill du fokusera mer på värdeskapande? Undrar du 
vilka moderna arbetssätt som kan leverera nytta 
till din organisation? Vill du leverera med högre 
precision? Vill du ha nöjdare och mer motiverade 
medarbetare? Är du bekymrad över att projekt inte 
levererar som du har förväntat dig? Vill du leverera 
affärsnytta fortare? Utan att för den skull stressa 
hela tiden?

I så fall - varmt välkommen till vårt givande och 
inspirerande frukostmöte!

Frukostmötet innehåll
Kartan från en hög höjd
•	 Grundläggande principer och värderingar att stödja sig på.
•	 Vad är agile, Lean och Scrum på den agila kartan?
•	 Hur tar jag mig säkrare fram till affärsnytta med hjälp av agila angreppssätt?
•	 Vilka verktyg på vägen hjälper mig att realisera affärsnytta med superfart?
•	 Varför agile och högre flexibilitet gör resan till affärsnytta lättare.

Vad betyder det här för mig?
•	 Som chef, ledare och kund
•	 Som medarbetare och projektteam

Resan
•	 Resan från början till slut.
•	 Första steget. Hur börjar jag? Hur kommer jag igång?
•	 Enkla vägar, och lite svårare.
•	 Ibland navigerar vi fel, ibland rätt. Varför?
•	 Kurser och böcker som mappar till motsvarande kunskapsbehov.

Om Agile
Agila angreppssätt som Scrum och Lean har visat på stora framgångar i dessa 
områden de senaste 15 åren. Tusentals personer och organisationer har gjort 
resan, ökat lönsamheten och fortsätter framåt nöjda med resultatet så här 
långt. Du och din organisation kan vara en av dessa – följ med oss på en kort 
resa och upptäck vad agile är och hur det kan bli bättre för dig och din organi-
sation.

Efter mötet
Har du fått en förståelse för vad agile är och vad det innebär för dig och din 
organisation och du har fått en god idé om några första steg du kan ta. Du har 
också fått en viss inblick i nödvändig kunskap och vilka böcker och kurser som 
mappar till den kunskap du och din organisation behöver inhämta.

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/superfart


